
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 с. Клименки 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 15 мая  2014 года                                                                             № 7 
 

 

О регистрации Устава  

территориального общественного  

самоуправления «Центральный» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Клименковского сельского поселения, 

решениями земского собрания Клименковского сельского поселения от 24 

апреля  2014 г. №7-12 «Об утверждении Положения о  территориальном 

общественном самоуправлении на территории Клименковского сельского 

поселения», от 24 апреля 2014 года № 8-12 «Об утверждении Положения о 

порядке регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений 

и ведения реестров уставов ТОСов в Клименковском сельском поселении»,  от 

24 апреля 2014 года №9-12 « Об установлении границ территориального 

общественного самоуправления в Клименковском сельском поселении», 

постановляю: 
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного 

самоуправления «Центральный», принятый на собрании граждан 12 мая  2014 

года. Сокращенное наименование - ТОС «Центральный». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  администрации 

Клименковского сельского поселения                               А.Шелудченко 


